



AV. Belo Horizonte
Qd. 22 Lt. 06 Jd Ana Lúcia
Goiânia - Go fone(62)3274-
1415 CNPJ
26.523.111.0001/76

Materiais Elétricos - Hidráulicos - Ferramentas - Reparos - Parafusos

PLANILHA DE ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

			DATA	01/jun	2023		
NOME			METROBUS				
QUANT			UNID	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
3	UNID	BROCA ACO RAPIDO 10MM	DORMER	R\$	27,50	R\$	82,50
19	UNID	BROCA ACO RAPIDO 1/4"	DORMER	R\$	10,90	R\$	207,10
72	UNID	FITA ISOLANTE 20 MT - 3	3 M	R\$	8,90	R\$	640,80
38	UNID	BROCA ACO RAPIDO 1/8"	DORMER	R\$	5,00	R\$	190,00
220	UNID	BROCA ACO RAPIDO 3/16"	DORMER	R\$	6,90	R\$	1.518,00
105	UNID	BROCA ACO RAPIDO 9/64"	DORMER	R\$	6,50	R\$	682,50
6	UNID	PINO FEMEA 2P + T - 10AMP	FAME	R\$	6,90	R\$	41,40
6	UNID	PINO MACHO 2P + T - 10AMP	FAME	R\$	6,90	R\$	41,40
33	KG	ELERTROD OK SERRALHEIRO 2,5	ESAB	R\$	31,00	R\$	1.023,00
2	UNID	LAMINA SERRA FLEXIVEL SELO VERDE	STARRET	R\$	11,50	R\$	23,00
267	UNID	REBITE PREGO 4,8 X 16	REFAL	R\$	0,21	R\$	56,07
1133	UNID	REBITE PREGO 3,2 X 15	REFAL	R\$	0,12	R\$	135,96
4	UNID	DISCO PARA DESBASTE REFORÇADO 115 x 6,4 x 22,23	ICAPER	R\$	12,00	R\$	48,00
93	MT	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO 1/2" C/ 2 LONAS 750 psi	GATES	R\$	26,00	R\$	2.418,00
200	UNID	REBITE PREGO 4,8 X 21	REFAL	R\$	0,23	R\$	46,00
19	UNID	LIMPA CONTATO 300 ML	LOCTITE	R\$	19,00	R\$	361,00
173	MT	MANGUEIRA 5/16 P COMPRESSOR DE AR	GATES	R\$	6,50	R\$	1.124,50
8	MT	TARUGO DE TECNIL 25MM	VONDER	R\$	70,00	R\$	560,00
133	MT	MANGUEIRA 1/2 - 300PSI PARA MAQUINA PNEUMATICA	GATES	R\$	9,50	R\$	1.263,50
			TOTAL			R\$	10.462,73
VENDEDOR			VICTOR SILVEIRA			BOLETO 30 / 60 /90	

FERRAGISTA RAIZ

J.S DA SILVA COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS - CNPJ: 49.438.541/0001-95

Inscrição Estadual: 200068318

Tel: (62) 3414-1335 E-mail: comercial@ferragista-raiz.com.br

Endereço: Av. da Paz QD. 158 LT. 17 SL 03 Ap. de Goiânia-GO, CEP: 74930-570

Orçamento para: METROBUS
Cidade: Goiânia

Comprador: GABRIEL Data: 01/06/2023
Vendedor: Lucas Macedo Validade: 08/06/2023

Prazo de Entrega: Imediato

Condições de Pagamento: BOLETO 30 dias

Nº Item	ITEM	Qtd.	Preço unitário	Desconto	Preço
1	REBITE PREGO 4,8 X 16,6 - 3/16 X 5/8" (ciser)	267	R\$ 0,22		R\$ 58,74
2	REBITE PREGO DE 3,2 X 15,2 - 1/8 X 5/8" (ciser)	1133	R\$ 0,20		R\$ 226,60
3	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2" C/2 LONAS 750 psi p/o lavador	93	R\$ 31,67		R\$ 2.945,31
4	REBITE PREGO DE 3/16 X 7/8 - 4,8 X 21,6(ciser)	200	R\$ 0,30		R\$ 60,00
5	LIMPA CONTATO DE 300ML (Wurth)	19	R\$ 57,00		R\$ 1.083,00
6	MANGUEIRA 5/16 SINT. RESISTENTE A OLEO p/compressor de ar (gates)	173	R\$ 36,00		R\$ 6.228,00
7	TECNIL - TARUGO DE 25MM - REFERENCIA UHMW (NITANYI)	8	R\$ 60,00		R\$ 480,00
8	BROCA AÇO RAPIDO 10MM (DORMER)	3	R\$ 44,00		R\$ 132,00
9	BROCA ACO RAPIDO 1/4 (DORMER)	19	R\$ 12,00		R\$ 228,00
10	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 20X19MM (3M)	72	R\$ 7,00		R\$ 504,00
11	BROCA ACO RAPIDO 3/16 (DORMER)	220	R\$ 12,00		R\$ 2.640,00
12	BROCA ACO RAPIDO 1/8 (DORMER)	38	R\$ 7,00		R\$ 266,00
13	BROCA 9/64 ACO RAPIDO TITANIO (DORMER)	105	R\$ 12,00		R\$ 1.260,00
14	PINO FEMEA 2P+T 10A (WEG)	6	R\$ 6,00		R\$ 36,00
15	PINO MACHO 2P+T 10A(WEG)	6	R\$ 7,00		R\$ 42,00
16	ELETRODO 2,5 (ESAB)	33	R\$ 32,00		R\$ 1.056,00
17	LAMINA SERRA FLEXIVEL (STARRET)	2	R\$ 12,00		R\$ 24,00
18	DISCO PARA DESBASTE REFORÇADO 115x6,4x22,23 (norton)	4	R\$ 10,00		R\$ 40,00
19	MANGUEIRA DE 1/2 300 PSI PARA MAQUINA PNEUMATICA (bariflex)	133	R\$ 12,00		R\$ 1.596,00

Subtotal da fatura	R\$ 18.905,65
Aliquota de imposto	
Imposto	R\$ -
Outros	
Depósito recebido	R\$
TOTAL:	R\$ 18.905,65

Agradecemos pela preferência!

FERRAGISTA RAIZ

Siga-nos: @ferragista.raiz



Pintando em preto, branco e todas as outras cores.

**Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - gabriel
GOIANIA 31/05/2023**

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	P. Unitário	TOTAL
3	broca aco rapido 10mm tramontina/mtx	25,00	75,00
19	broca aco rapido 1/4mm tramontina/mtx	12,00	3200,00
72	fita isolante ani chama 19mm 20mt norton/foxlux	10,00	720,00
38	broca aco rapido 1/8 tramontina/mtx	8,00	304,00
220	broca aco rapido 3/16 tramontina/mtx	10,00	2200,00
105	broca aco rapido 9/64 tramontina/mtx	9,00	945,00
6	pino para tomada femea 2P+T 10A weg	10,00	60,00
6	pino para tomada macho 2P+T 10A weg	10,00	60,00
33	eletrodo serraheiro 2,5mm weldinox	29,00	957,00
2	lamina serra flexivel starret	15,00	30,00
267	rebite prego 4,8x16,6 3/16x5/8 belenus	0,65	173,55
1133	rebite prego 3,2x15 1/8x5/8 belenus	0,35	396,55
93	mt mangueira alta pressao 1/2 750psi arqu/bariflex	29,00	2697,00
200	rebite prego 3/16x7/8 4,8x21,6 belenus	0,75	150,00
19	limpa contato 300ml mundial	15,00	285,00
173	mt mangueira 5/16 500psi arqu/bariflkex	8,00	1384,00
8	mt tarugo tecnil 25mm vonder	69,00	552,00
133	mt mangueira 1/2 300psi arqu/bariflex	10,00	1330,00
4	disco desbaste reforcado 115x6,4x22,23(mm)itambe	10,00	40,00
			15559,10

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO PAGAMENTO: 30 DAIS
VENDEDOR: MARCOS

07.928.722/0001-50

América Tintas Eireli - EPP

Av. Inhumas Nº 348 Qd. 19 Lt. 01

Vila Regina - CEP 74.453-540

GOIÂNIA-GO

Assinatura do Cliente

TOTAL

15559,10